2024年 11月 22日

各 位

会社名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役社長 執行役員 CEO   大西 新二

 （コード：３８４２ 東証グロース）

問合せ先 取締役 執行役員 CFO 管理本部長  上田 豊

 （TEL．０３－５７９３－３２３０）

配当支払開始予定日の変更に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会決議において、2024年９月 30日を基準日とする中間配当にかかる配当支払

開始予定日（効力発生日）を 2024年 12月３日に変更する旨決定をいたしました。

これに伴い、2024年 11月８日に開示いたしました「2025年３月期 第２四半期（中間期）決算短信

〔日本基準〕（連結）」の記載の一部を下記のとおり変更いたします。

記

1. 変更理由

配当金の支払いに係る事務手続きの再調整のため。

2. 変更箇所

2025年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結） サマリー１ページ目

（変更前） 配当支払開始予定日 2024年 12月２日

（変更後） 配当支払開始予定日 2024年 12月３日

なお、１株当たり配当金５円 00銭については変更ありません。

以 上